
 
Uchwała  Nr 30/2011 

Zarządu Powiatu w Giżycku 

z dnia 21 marca 2011 r. 

 

w sprawie zbycia nieruchomości   

 

 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (t. jedn. z 2001r., 

Nr 142, poz. 1592 – ze zm.), art. 37 ust.2 pkt.6  ustawy z dnia  21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami 

(Dz.U. Nr 102 z 2010r.  poz. 651 – jednolity tekst z późn. zmianami)  oraz uchwały Nr XXXIII/191/2009 Rady 

Powiatu w Giżycku z dnia 27 sierpnia 2009r w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Giżyckiego położonej w Gajewie 

gmina  Giżycko, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Gajewo numerem  52/14 o powierzchni 0,0203 ha 

opisanej w księdze wieczystej OL1G/00028654/6, w trybie bezprzetargowym na poprawienie warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej.  

 

§ 2 

Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Giżyckiego położonej 

w  Pierkunowie gmina  Giżycko, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Antonowo numerem  40/1 

o  powierzchni 0,0047 ha opisanej w księdze wieczystej OL1G/00028727/9, w trybie bezprzetargowym na 

poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały  powierza się Geodecie Powiatowemu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
AB/AB 


